autrement dans celui-ci ont le sens qui leur est donné dans l'accord de projet de phase 2. 

2. Délégation de pouvoir pour les ordres de modification inférieurs au montant seuil.  Le 
comité directeur délègue par la présente le pouvoir d'approuver toute modification de 
commande inférieure à sept cent cinquante mille dollars (750 000 $) (le « montant seuil ») 
au directeur administratif adjoint du comté chargé des opérations gouvernementales ou à 
son représentant (le « délégué du comté ») et au surintendant adjoint des services de 
soutien ou au directeur du bureau des infrastructures alternatives, de la planification et du